
EEE JUNGTINIO KOMITETO SPRENDIMAS Nr. 237/2022 

2022 m. rugsėjo 23 d. posėdyje 

kuriuo iš dalies keičiamas EEE susitarimo II priedas (Techniniai reglamentai, standartai, bandymai ir 
sertifikavimas) [2023/766] 

EEE JUNGTINIS KOMITETAS,

atsižvelgdamas į Europos ekonominės erdvės susitarimą (toliau – EEE susitarimas), ypač į jo 98 straipsnį,

kadangi:

(1) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2021 m. gruodžio 10 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/2191, 
kuriuo leidžiama pateikti rinkai šviežius bešaknės volfijos (Wolffia arrhiza) ir (arba) apvaliosios volfijos (Wolffia 
globosa) augalus kaip trečiosios šalies tradicinį maisto produktą pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą 
(ES) 2015/2283 ir kuriuo iš dalies keičiamas Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2017/2470 (1);

(2) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2022 m. sausio 13 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2022/47, kuriuo 
leidžiama pateikti rinkai arabinio kavamedžio Coffea arabica L. ir (arba) didžiojo kavamedžio Coffea canephora Pierre ex 
A. Froehner džiovintą vaisių minkštimą ir jo užpilą kaip trečiosios šalies tradicinį maisto produktą pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2015/2283 ir kuriuo iš dalies keičiamas Komisijos įgyvendinimo 
reglamentas (ES) 2017/2470 (2);

(3) šis sprendimas susijęs su teisės aktais dėl maisto produktų. Teisės aktai dėl maisto produktų netaikomi Lichtenšteinui 
tol, kol jam taikomas Susitarimas tarp Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos dėl prekybos žemės ūkio 
produktais, kaip nustatyta EEE susitarimo II priedo XII skyriaus įžangoje. Todėl šis sprendimas Lichtenšteinui neturi 
būti taikomas;

(4) todėl EEE susitarimo II priedas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

EEE susitarimo II priedo XII skyrius iš dalies keičiamas taip:

1. 124b punktas (Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2017/2470) papildomas šiomis įtraukomis:

„— 32021 R 2191: 2021 m. gruodžio 10 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2021/2191 (OL L 445, 
2021 12 13, p. 1),

— 32022 R 0047: 2022 m. sausio 13 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2022/47 (OL L 9, 2022 1 14, 
p. 29).“

2. Po 206 punkto (Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/2129) įterpiami šie punktai:

„207. 32021 R 2191: Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/2191 2021 m. gruodžio 10 d. kuriuo leidžiama 
pateikti rinkai šviežius bešaknės volfijos (Wolffia arrhiza) ir (arba) apvaliosios volfijos (Wolffia globosa) augalus kaip 
trečiosios šalies tradicinį maisto produktą pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2015/2283 ir 
kuriuo iš dalies keičiamas Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2017/2470 (OL L 445, 2021 12 13, p. 1).

(1) OL L 445, 2021 12 13, p. 1.
(2) OL L 9, 2022 1 14, p. 29.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 106/20 2023 4 20  



208. 32022 R 0047: 2022 m. sausio 13 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2022/47, kuriuo leidžiama 
pateikti rinkai arabinio kavamedžio Coffea arabica L. ir (arba) didžiojo kavamedžio Coffea canephora Pierre ex A. 
Froehner džiovintą vaisių minkštimą ir jo užpilą kaip trečiosios šalies tradicinį maisto produktą pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2015/2283 ir kuriuo iš dalies keičiamas Komisijos įgyvendinimo 
reglamentas (ES) 2017/2470 (OL L 9, 2022 1 14, p. 29).“

2 straipsnis

Europos Sąjungos oficialiojo leidinio EEE priede skelbtini įgyvendinimo reglamentų (ES) 2021/2191 ir (ES) 2022/47 tekstai 
islandų ir norvegų kalbomis yra autentiški.

3 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja 2022 m. rugsėjo 24 d., jei pateikti visi pranešimai pagal EEE susitarimo 103 straipsnio 1 dal *.

4 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiojo leidinio EEE skyriuje ir EEE priede.

Priimta Briuselyje 2022 m. rugsėjo 23 d.

EEE jungtinio komiteto vardu
Pirmininkas

Kristján Andri STEFÁNSSON

(*) Konstitucinių reikalavimų nenurodyta.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 4 20 L 106/21  


	EEE jungtinio komiteto sprendimas Nr. 237/2022 2022 m. rugsėjo 23 d. posėdyje kuriuo iš dalies keičiamas EEE susitarimo II priedas (Techniniai reglamentai, standartai, bandymai ir sertifikavimas) [2023/766] 

